



Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O.S.D. AFFARI GENERALI E LEGALI

<u> </u>	
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
•	1110
	n° 1150 del 1561U, 2018
reintegro, con	amento in favore di Poste Italiane S.p.a. della somma di € 12.000,00 a titolo d riferimento al III trimestre 2018, del fondo costituito per l'affrancatura della posta i o il Protocollo Generale aziendale.
	
effettuata, nell e ss.mm.ii., a n. 165/2001, n imparzialità e 15/2005. Il d	ttoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttori a forma e nella sostanza è totalmente legittimo, ai sensi dell'art.1 della L. n. 20/199 ssumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art.4, comma 2, D.Lgs onché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, o trasparenza di cui all'art.1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. ri irigente attesta altresì che il presente provvedimento è coerente con gli obiettive da assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell'art.1, L. n° 20/1994
L'Estensore	
Dott.ssa Chiara G	unnella
Il Dirigente:	0 0 000 000
Dott. Roberto l	Longari Firma Luuf Data 13 GIU. 201
 Il Direttore de	ella U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che
	mporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.
Voce del conto e	economico su cui imputare la spesa 509030 203 AM 20.1
Data13/C	6/2018 Firma Milling Mil
1	Dott.ssa Barbara Proietti

Oggetto: Versamento in favore di Poste Italiane S.p.a. della somma di € 12.000,00 a titolo di reintegro, con riferimento al III trimestre 2018, del fondo costituito per l'affrancatura della posta in partenza presso il Protocollo Generale aziendale.

Pag. 2 di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

VISTO l'art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle amministrazioni pubbliche;

VISTO l'Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33 S.O. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva l'organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

VISTA la deliberazione n. 7/DG del 12/12/2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

IL DIRIGENTE DELLA U.O.S.D. AFFARI GENERALI E LEGALI

PREMESSO che:

- presso l'Ufficio Protocollo Generale aziendale è in uso una macchina affrancatrice per la posta in partenza;

la Direzione Provinciale delle Poste e Telecomunicazioni, con provvedimento del 5/08/1980, n. 5182/Rag. ha assegnato all'Azienda il numero di c/c postale n. 14484026, sul quale vengono versati gli importi per la macchina affrancatrice;

le disposizioni generali per la contabilità della macchina affrancatrice prevedono al punto 3, che l'utente di iniziativa sia tenuto ad effettuare un ulteriore versamento quando la spesa per la corrispondenza abbia assorbito i 4/5 della somma iniziale;

DATO ATTO che a mezzo di specifici provvedimenti e, da ultimo, con deliberazione n. 40/DG del 22/12/2017, si è proceduto alla costituzione di un fondo spese annuo pari ad € 48.000,00 - da liquidare con versamenti trimestrali in favore di Poste Italiane S.p.a. di € 12.000,00 cadauno - per l'utilizzo dell'affrancatrice de qua, al fine di consentire il normale svolgimento dell'attività di spedizione della corrispondenza;

RICHIAMATA la comunicazione di Poste Italiane S.p.a. in ordine agli estremi bancari utili ai fini del versamento della predetta somma - rimessa dalla U.O.C. Economico Finanziaria in data 01/07/2015, agli atti - di seguito indicati:

Poste Italiane

IBAN: IT 32 U 07601 03200 000000301002;

RITENUTO, pertanto, opportuno effettuare il reintegro del fondo precedentemente costituito per l'importo di € 12.000,00 in favore di Poste Italiane S.p.a. per garantire, senza interruzione, la regolare affrancatura automatica della corrispondenza dell'Azienda nel corso del III trimestre 2018;

DATO ATTO che la somma che si versa a Poste Italiane S.p.a. con il presente provvedimento rientra nell'impegno di spesa assunto con deliberazione n. 40/DG del 22/12/2017, conto di costo 509030203 - altri oneri diversi di gestione - esercizio 2018;

Oggetto: Versamento in favore di Poste Italiane S.p.a. della somma di € 12:000,00 a titolo di reintegro, con riferimento al III trimestre 2018, del fondo costituito per l'affrancatura della posta in partenza presso il Protocollo Generale aziendale.

Pag. 3 di 4

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità;

DETERMINA

- 1. DI VERSARE, per le motivazioni espresse in narrativa, la somma di € 12.000,00 in favore di Poste Italiane S.p.a. IBAN: IT 32 U 07601 03200 000000301002 al fine di garantire, senza interruzione, la regolare affrancatura automatica della corrispondenza dell'Azienda nel corso del III trimestre 2018;
- 2. DI DARE ATTO che la somma che si versa a Poste Italiane S.p.a, con il presente provvedimento rientra nell'impegno di spesa assunto con deliberazione n. 40/DG del 22/12/2017, conto di costo 509030203 altri oneri diversi di gestione esercizio 2018;
- 3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell'art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.
- 4. DI DISPORRE l'invio del presente atto alla U.O.C. Economico Finanziaria per i provvedimenti di competenza;
- 5. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Dgs 14.03.2013 n. 33;

	_		
in oggetto	-	per esteso	Х
			-

Il Dirigente della U.O.S.D. Affari Generali e Legali

Dott. Roberto Longari

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O	DAL DIRETTORE SANITARIO: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Adma Retti
Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti	Delive!
Il Direttore Sanitario f.f.: Dr.ssa Rita Le Donne	
La presente Determinazione è inviata al Collegio Sindacale in	1 5 GIU, 2018 n data
La presente Determinazione è esecutiva ai sensi di legge	1 5 610, 2018
La presente Determinazione viene pubblicata all'albo pretorio comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.20	
in oggetto per esteso	x 1 5 GIU. 2018
1 5 311, 2018	
Rieti li	FUNZIONARIO
	John osen